法定代表人证明书

兹证明        同志为                  （公司）的法定代表人，性别       ，职务：       ，身份证号码：                         。
特此证明。

                        单位：                   （盖章）
                   日期：          年     月     日

附法人身份证复印件。

授权委托证明书

本授权委托书声明：       系                 （公司）的法定代表人，现授权委托                 （公司）的           为我单位办理                              （工程）的相关事宜，我承认代理人全权代表我所签署的该工程施工的全部内容。

代理人无转委托权，特此委托。

被授权人：           （签字）      性别：
身份证号码：

单      位：                            （盖章）
法定代表人：                        （签字或盖章）
授权委托日期：         年      月      日

附授权人身份证复印件。